CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 316/2018

Maringá, 27 de fevereiro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a
revitalização do canteiro central da Avenida Mandacaru, nos moldes do que está sendo realizado na
Avenida Cerro Azul, incluindo o plantio de grama e flores, implantação de lixeiras e bicicletário,
principalmente reparos na ciclovia e melhoria na iluminação, e implantação de sinalização em toda sua
extensão.

A presente solicitação tem por finalidade atender reivindicação da comunidade,
proporcionando um aspecto mais aprazível ao local.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 05/03/2018, às
18:36, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0080775 e o código CRC 74D20B3E.

18.0.000001355-9 0080775v2